
 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua João Ormindo de Rezende, 686 - CEP: 87400-000 

Telefone: (44) 3676-8150 - prefeitura@cruzeirodooeste.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 1.116/2019 
  

   

 

 

MARIA HELENA BERTOCO RODRIGUES, PREFEITO 

MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no 

uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º- Fica autorizada a Srª ONILDA ANDRADE DE ALMEIDA 

BARBOSA, Secretária Municipal de Educação, com base na Lei 

Municipal nº 133/2005 e tendo em vista solicitação formulada, a concessão 

de 01 diárias mais 30%, mais 40%  para os dias 11/09/2019  à 12 /09/2019, 

onde a mesma estará participando do Lançamento do Pacto Todos pela 

Aprendizagem e Seminário Fluência na  cidade de Curitiba. 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO 

OESTE, ESTADO DO PARANÁ, AOS 22 DIAS DO MÊS DE 

AGOSTO DE 2019. 

  
 

 

                                                                                                                                      

 

 

Maria Helena Bertoco Rodrigues 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Rosangela  Regina Couvre Carminati 

Secretário Municipal de Finanças 
 

 

 

 



 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua João Ormindo de Rezende, 686 - CEP: 87400-000 

Telefone: (44) 3676-8150 - prefeitura@cruzeirodooeste.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 1124/2019 
  

   

MARIA HELENA BERTOCO RODRIGUES, PREFEITA MUNICIPAL DE 

CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Fica autorizada a Srª MARIA HELENA BERTOCO RODRIGUES, 

Prefeita Municipal, com base na Lei Municipal nº 133/2005 e tendo em 

vista solicitação formulada, a concessão de 03 diárias para custear as 

despesas com hospedagens e alimentação, para os dias 02, 03 e 04 de 

setembro de 2019, onde a mesma estará cumprindo agendas: TRIBUNAL 

DE CONTAS, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 

SECRETARIA DE TURISMO, na cidade de Curitiba. 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO 

OESTE, ESTADO DO PARANÁ, AOS 29 DIAS DO MÊS DE 

SETEMBRO DE 2019. 

  
                                                                                                                                  

 

 

Maria Helena Bertoco Rodrigues 

Prefeita Municipal 

 

ROSANGELA R. COVRE CARMINATTI 

Secretário Municipal de Finanças 

http://intranet.govtech.com.br/ci/cad_ci2.php?sel_fun=131


 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua João Ormindo de Rezende, 686 - CEP: 87400-000 

Telefone: (44) 3676-8150 - prefeitura@cruzeirodooeste.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 1.126/2019 
  

   

 

 

MARIA HELENA BERTOCO RODRIGUES, PREFEITO 

MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no 

uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º- Fica autorizada a Srª ONILDA ANDRADE DE ALMEIDA 

BARBOSA, Secretária Municipal de Educação, com base na Lei 

Municipal nº 133/2005 e tendo em vista solicitação formulada, a concessão 

de 03 diárias mais 30%, mais 40%  para os dias 02,03 e 04/09/2019,  onde 

a mesma estará em visita no Tribunal de Contas, Secretaria de Turismo e 

Secretaria de Educação na cidade de Curitiba. 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO 

OESTE, ESTADO DO PARANÁ, AOS 29 DIAS DO MÊS DE 

AGOSTO DE 2019. 

  
 

 

                                                                                                                                      

 

 

Maria Helena Bertoco Rodrigues 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Rosangela  Regina Couvre Carminati 

Secretário Municipal de Finanças 
 

 


